m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000089.07-03-2019

L,,//éfa'&‘.ﬂ//lﬁéﬂ (1/(:// .:,g/?,ﬂ//:?z?(}ﬁ/@, Q//('// ?//l&(’%j&/fﬂl e (/(//%// f,%ﬁé/icm

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

VISTI

VISTA

VISTE

VISTI

PRESO ATTO

Art. 1 — La docente

Yfioio Soolistion Rogionaie por bo Trsoons
o T

7 Z
:ém}/?bw/f (é&%(ﬂi.’)ﬂf/(ﬁ% ///// .5/?/[/(//[; dervtinr z)%ﬁﬁaﬁ‘n/ & COIIMUINCANCF 76

IL DIRETTORE GENERALE

il Decreto Dipartimentale n. 1546 del 7 novembre 2018, con il quale e stato indetto il
concorso straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo indeterminato di
personale docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno,
indetto ai sensi dell’articolo 4, comma 1-quarter, lettera b) del decreto-legge n. 87 del 12
luglio 2018, convertito con modificazioni dalla legge n. 96 del 9 agosto 2018 “Disposizioni
urgenti per la dignita dei lavoratori e delle imprese”;

il D.M. del 17 ottobre 2018, pubblicato sulla G.U. n. 250 del 26/10/2018, che disciplina le
modalita di espletamento del concorso straordinario di cui sopra;

gliart. 11, 12, 13, 14 e 15 del D.M. del 17/10/2018, relativi ai requisiti dei componenti delle
commissioni di valutazione nonché le condizioni personali ostative alla nomina;

la nota MIUR prot. n. AOODGPER53428 del 05/12/2018 con la quale sono stati aperti i
termini per la presentazione delle domande per presidente e commissario tramite la procedura
informatica Polis (Istanze On Line) cosi come previsto dal D.M. sopracitato;

gli elenchi delle istanze presentate online, pervenute tramite il sistema informativo del MIUR,
e verificati i requisiti dichiarati;

la nota di questo ufficio, prot. AOODRTO n. 266 del 10/01/2019, con la quale é stata attivata
una procedura per I’integrazione degli elenchi di aspiranti presidenti e componenti aggregati;

le candidature pervenute;

i propri decreti n. 15 del 29/01/2019 e 65 del 05/03/2019 con il quale & stata costituita e
successivamente modificata la commissione di valutazione per la scuola dell’infanzia — posto
comune;

delle dimissioni del commissario Leporatti Alessia;

DECRETA

REDA MARTA, in servizio presso la Direzione Didattica “Benci” di Livorno, &€ nominata

commissario della sottocommissione per la scuola dell’infanzia in sostituzione della docente Leporatti Alessia.

Art. 2 — | compensi

per i componenti della commissione di valutazione, come indicato all’art. 11, comma 8 del

D.M. del 17/10/2018, sono disciplinati dal Decreto interministeriale del 31/08/2016 pubblicato nella Gazzetta
Ufficiale n. 267 del 15/11/2018.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

N Firmato

| digitalmente da
PELLECCHIA
y ERNESTO
\/‘ Data: 2019.03.07
10:28:12 +01'00"
Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:
Fabio Pagliazzi Tel. +39 05527251 Sonia Ruggiero
e-mail: fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it e-mail: drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Weh: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:fabio.pagliazzi@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana
mailto:sonia.ruggiero@istruzione.it

		2019-03-07T10:28:12+0100
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-03-07T13:35:19+0100
	Firenze
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




